Vivavoce da auto wireless
Codice Articolo: TE0CBA700
Multipoint con clip
Il vivavoce da auto SBS consente di effettuare le tue chiamate telefoniche in piena libertà e sicurezza. L'installazione rapida ed
immediata, i comandi facilmente raggiungibili e l'eccezionale qualità audio ne fanno un accessorio perfetto per l'auto e un
compagno di viaggio ideale per il tuo smartphone.
La tecnologia Multipoint di cui è dotato consente di connettere due telefoni cellulari contemporaneamente. Integra una clip per il
fissaggio diretto all'aletta parasole e offre una grande autonomia in conversazione di 6 ore.
Caratteristiche:
Vivavoce da auto
Wireless
Fino a 6 ore di conversazione in piena libertà
Possibilità di connettere due telefoni contemporaneamente
Include caricabatterie da auto per la ricarica
Autonomia in stand-by di 100 ore
Vivavoce da auto wireless
Codice Articolo: TE0CBA700
Dati tecnici
Tempo in stand-by: Fino a 700 ore
Tempo di conversazione: Fino a 6 ore
Raggio operativo: 10 metri
Numero tasti: 3 (Multifunzione e controllo volume)
Batteria: Litio
Tasti: Risposta/Fine chiamata - Controllo volume
Tensione d'ingresso: 5 V
Connettore di alimentazione: Mini USB
Profili Supportati: HSP e HFP
Accessori inclusi: Carica batterie da auto
Tipo di suono (mono/stereo): Mono
EAN: 8018417159510
Codice Articolo: TE0CBA700
Peso: 50 g
Classe di trasmissione: 2
Numero di connessioni: 2
Dati logistici
Profondità Pack: 200 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 325 mm
Altezza Pack: 40 mm
Peso Pack: 190 g
Larghezza Inner: 110 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 700 mm
Altezza Inner: 200 mm
Peso Inner: 1200 g
Larghezza Master: 275 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 455 mm
Peso Master: 12300 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it